

# Årsredovisning

---

## *Advokat Hans Ramberg AB*

556985-9894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Ramberg  
2025-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 111	2 333	2 027	1 875
Resultat efter finansiella poster	1 000	618	179	216
Soliditet %	68	67	69	75

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat pga fler uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	114 345	487 718
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-480 000	
- Balanseras i ny räkning		487 718	-487 718
- Årets resultat			1 151 836
- Belopp vid årets utgång	50 000	122 063	1 151 836

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	122 063
<i>Årets resultat</i>	<i>1 151 836</i>
<i>Summa</i>	<i>1 273 899</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	590 000
Balanseras i ny räkning	683 899
<i>Summa</i>	<i>1 273 899</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 111 391	2 333 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 111 391</b>	<b>2 333 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-316 946	-184 737
Personalkostnader 1	-1 814 964	-1 539 298
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 131 910</b>	<b>-1 724 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>979 481</b>	<b>609 214</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 064	8 866
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 713	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>20 351</b>	<b>8 866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>999 832</b>	<b>618 080</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	463 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>463 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 462 832</b>	<b>618 080</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-310 996	-130 362
<b>Årets resultat</b>	<b>1 151 836</b>	<b>487 718</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	748 468	407 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	409 904	253 476
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 158 372</i>	<i>660 882</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 108 620	1 176 238
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 108 620</i>	<i>1 176 238</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 266 992</b>	<b>1 837 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 266 992</b>	<b>1 837 120</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	122 063	114 345
Årets resultat	1 151 836	487 718
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 273 899	602 063
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 323 899</b>	<b>652 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	265 400	728 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>265 400</b>	<b>728 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 169	3 855
Skatteskulder	355 047	144 760
Övriga skulder	295 477	285 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	23 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>677 693</b>	<b>456 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 266 992</b>	<b>1 837 120</b>

## NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Danderyd

*Hans Ramberg*

Hans Ramberg

2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-31

*Patrik Ekenberg*

Patrik Ekenberg

Revisor
